lokalnego dla danej jednostki pomocniczej na dany rok budżetowyB 2) - Ilość mieszkańców w jednostce 

pomocniczej - stan na dzień 30 czerwca roku, poprzedzającego rok budżetowy, w którym są realizowane 

zadaniaC - Kwota bazowa.3.3)  Kwota bazowa wynosi 27.000 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych). 

§ 4. 1. 4) Zadania uchwala zebranie mieszkańców lub zebranie wiejskie danej jednostki pomocniczej do 

15 września roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym zadania mają być realizowane. 2.5)  Zebranie 

mieszkańców lub zebranie wiejskie podejmując uchwałę, o której mowa w ust.

[...]

wybiera w drodze uchwały do realizacji zadania spośród tych, które uzyskały pozytywną opinię wójta lub 

pozytywną opinię z uwagami.4b.10) W ramach zadań, o których mowa w ust. 3, mogą zostać zaplanowane 

środki finansowe przeznaczone na bieżące funkcjonowanie organów jednostki pomocniczej, w kwocie 

nieprzekraczającej 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

5. Uchwałę zebrania mieszkańców / wiejskiego określającą zadanie / zadania, wraz z jej uzasadnieniem 

sołtys albo przewodniczący zarządu osiedla przedkłada wójtowi do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 

budżetowy, w którym będą realizowane zadania.